

Ukeplan 1. trinn Strømme Skole. Uke 4 Dato: 20.01. - 24.01.2025



INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme




Tlf. 1. trinn: 480 54 658

På torsdag har 1. klassingene gått **100 dager på skolen!** Dette feirer vi med 100-dagersfest. Se egen invitasjon både i Visma og postmappa. Håper vi ser mange barn kledd ut som 100-åringer denne dagen 😊

Denne uka starter vi med **individuell leselekse**. Se skrivet på baksiden av ukeplanen, og leseplakaten i postmappa. Teksten skal leses minst tre ganger. Det er viktig at barna øver på å bli nøyaktige lesere 😊

I uke 4 - 10 skal vi jobbe med overordnet tema "Folkehelse og livsmestring" på alle trinn på skolen. På vårt trinn skal vi i denne perioden blant annet ha fokus på kropp og identitet. Vi får besøk av helsesykepleier i forbindelse med undervisningsopplegget "Kroppen min eier jeg", som et ledd i dette arbeidet.

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Utelek</p> <p>Norsk: Ny bokstav: Oo</p> <p>Fruktpause</p> <p>Matte: Regnefortelling</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Kunst & Håndverk</p>	<p>Utelek</p> <p>Stasjoner</p>  <p>Ny bokstav: Rr</p> <p>Fruktpause</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Musikk: Rytmer med Boomwhackers</p> <p>KRLE: Islam</p> <p>Leketid inne med fadderne</p>	<p>Ute- eller innelek</p> <p>Norsk: Klasselesekurs</p> <p>Fruktpause</p> <p>Matte: Regnefortelling</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Leketid</p>	<p>Utelek</p> <p>100-dagersfest</p>  <p>Spising Friminutt</p> <p>Leketid</p>	<p>Uteskole</p>  <p>Spising Friminutt</p> <p>Norsk: Logg fra tur</p> <p>Leketid</p>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst. Jeg kan skrive ukas bokstaver.</p> <p>Matte: Jeg kan lage en regnefortelling med addisjon. Jeg kan kjenne igjen og skrive tall- og tallmønstre opp til 10.</p> <p>Engelsk: Jeg kan plassere engelske ord for kroppsdeler på riktig sted.</p> <p>Sosialt: Jeg spør andre med i leken.</p> <p>NOK-mål: Toleranse: «På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.»</p>	<p>regnefortelling</p> <p>addisjon</p> <p>legge til</p> <p>subtraksjon</p> <p>mengde</p> <p>tiervenner</p> <p>tallvenner</p>

Lekser:

Mandag - onsdag:

Individuell leselekse. Teksten skal leses minst tre ganger hver dag. Signer på lesekortet/lesearket.

Mattesnakk:

Repeter side 34 - 37.

Individuell leselekse

De aller fleste vil få en bok med et lesekort i, i stedet for lesearket som vi har benyttet i høst. Se på lesekortet hvilke sider som er tenkt til hver dag, og signer når dere har lest hjemme. Husk å sende med lesebok med lesekort hver dag til skolen, slik at vi får mulighet til å høre elevene lese også her. Legg boka i postmappa, så holder den kanskje en liten stund til.

Husk at målet med lesingen er å oppøve flyt, så antall ganger gjennomlesing vil avhenge av dette. Teksten skal være passelig, det vil si at det skal være mulig å oppnå en viss flyt etter 3-5 gangers lesing, uten at eleven bare "leser" etter hukommelsen. Skriv gjerne kommentarer på lesekortet dersom dere tenker at vi ikke har truffet med boka.

Noen elever har allerede nådd et lesenivå der de leser med en viss flyt ved første gjennomlesing. Her kan det øves på bedre flyt og bruk av "fortellerstemme", samt arbeid med innholdsforståelse.

Og til slutt: Husk å øve på å bruke lesefingeren under hver lyd. Barn i denne alderen har ikke ferdig utviklet syn, og fingeren kan derfor hjelpe til med å fokusere på riktig sted, samt å få med alle lydene i et ord.

Vi ønsker dere en fin uke!
Hilsen alle voksne på 1.trinn

